投标报名登记表

	招标项目名称

	标段号及名称

	投标人资料
	投标企业

或自然人

	地   址

	联系人
	姓  名
	公司电话
	联系电话

	电子邮箱

	报名所需资料
	1、营业执照复印件加盖公章；
2、授权委托书原件；
3、本人身份证原件；

4、招标公告中要求的其它资料；

	标书发放人签名：
	标书领取人签名：

	发放时间：        年    月    日     时

[image: image1.jpg]

报 名 资 料
项目名称：
项目编号：
供应商名称：
法定代表人：                        （签字或盖章）
委托代理人：                        （签字或盖章）
电      话：
邮      箱：
附件1
投标人法人营业执照副本复印件
（附件提供资料均盖公章，无公章报名资料招标方拒收）
附件2
法定代表人授权委托书（格式）
本授权委托书声明：我          (姓名)系                       (投标单位名称)的法定代表人，现授权委托           (姓名)为我单位代理人,以本单位的名义参加长沙民政职业技术学院的                     采购项目的采购活动。委托代理人在报名、报价、谈判、询标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托代理人无转委权。特此委托。
代理人：                 性别：          年龄：
单位：                   部门：          职务：
投标人名称：（盖章）
法人（经营者）：（签名）
日期：      年  月  日
附：法定代表人及委托代理人身份证复印件（文字及身份证号码不能辨别拒收）

附件3
参加采购活动前三年内（新注册单位自营业至今）在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
致长沙民政职业技术学院：
我单位在参加采购活动前三年内（新注册单位自营业至今）在经营活动中没有重大违法记录，包括：
1.我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到行政处罚；
2.我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到刑事处罚。
特此声明！
投标人（单位章）：
法定代表人（签字或盖章）：
                                                  日期：
附件4
供应商特定资格条件复印件及其它要求的证明材料（盖章）
委托代理人身份证背面复印件粘贴处

委托代理人身份证正面复印件粘贴处

 法定代表人身份证背面复印件粘贴处

 法定代表人身份证正面复印件粘贴处